
令和3年1月27日開札分（案件名をクリックすると公表開札録のページに移動します。）

契約番号 件名 落札業者
落札金額
（税込）

5024001549 通園支援車両購入 不落

5024001687 学校給食用食器の購入
植田商事㈱
橿原支店

2,607,000

5024001705 ディスプレイの購入
キステム㈱
奈良本社

7,555,845

5024001747 令和２年度　書架購入 ブックランド橿原 1,007,655

5024001749 令和２年度　生徒用デスク外２件の購入 吉村文具店 3,075,820



．

．

．

． まで

．

．

．

． 公表していません

． 設定していません 　

．

．

．

．

＊入札金額は消費税抜

5 入札の種類 条件付き一般競争入札（事後審査なし）

2 場所 橿原市白橿町地内

3 契約番号 5024001549

公　表　開　札　録
令和 3年 1月27日 入札執行

1 案件名 通園支援車両購入

4 納入期限 令和 3年 4月16日

予定価格

9 最低制限価格

6 設計金額

7 最低制限基準金額

公表していません

8

設定していません

12 落札者所在地

10 落札の有無

11 落札者氏名

無

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

13 落札金額

2,810,000
㈱橿原モータース

1

2,831,007
鈴木自動車工業

2 再度入札辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



．

．

．

． まで

．

．

．

． 公表していません

． 設定していません 　

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

5 入札の種類 条件付き一般競争入札（事後審査なし）

2 場所 橿原市内一円

3 契約番号 5024001687

公　表　開　札　録
令和 3年 1月27日 入札執行

1 案件名 学校給食用食器の購入

4 納入期限 令和 3年 3月31日

予定価格

9 最低制限価格

6 設計金額

7 最低制限基準金額

公表していません

8

設定していません

支店長　奥本　勝美

12 落札者所在地 橿原市十市町４２０

10 落札の有無

11 落札者氏名 植田商事㈱　橿原支店

有

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

13 落札金額 2,607,000円

2,370,000
植田商事㈱　橿原支店

落札

2,376,000
関西総合厨房

2

2,420,000
㈱創造工舎

5

2,470,000
ダイヤコスモ㈱　橿原営業所

6

2,400,000
㈱田中設備

4

2,380,000
モリモト

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



．

．

．

． まで

．

．

．

． 公表していません

． 設定していません 　

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

5 入札の種類 条件付き一般競争入札（事後審査なし）

2 場所 橿原市内一円

3 契約番号 5024001705

公　表　開　札　録
令和 3年 1月27日 入札執行

1 案件名 ディスプレイの購入

4 納入期限 令和 3年 3月31日

予定価格

9 最低制限価格

6 設計金額

7 最低制限基準金額

公表していません

8

設定していません

事業統括取締役　井門　英也

12 落札者所在地 奈良市高天町１０－１　Ｔ．Ｔ．ビル４階

10 落札の有無

11 落札者氏名 キステム㈱　奈良本社

有

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

13 落札金額 7,555,845円

7,893,600
㈱大塚商会　ＬＡ関西営業部

3

6,868,950
キステム㈱　奈良本社

落札

7,779,750
高橋正㈱

2

8,349,000
奈良ＯＡシステム㈱

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



．

．

．

． まで

．

．

．

． 公表していません

． 設定していません 　

．

．

．

． (消費税10%含む)

．

＊入札金額は消費税抜

5 入札の種類 指名競争入札

2 場所 橿原市内一円

3 契約番号 5024001733

公　表　開　札　録
令和 3年 1月27日 入札執行

1 案件名 小学校副読本「奈良県のくらし（地図付）」の購入

4 納入期限 令和 3年 3月31日

予定価格

9 最低制限価格

6 設計金額

7 最低制限基準金額

公表していません

8

設定していません

井上　智美

12 落札者所在地 橿原市白橿町２－２９－８

10 落札の有無

11 落札者氏名 井上書店

有

第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

13 落札金額 874,315円

14 指名理由 橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)

794,832
井上書店

落札

勝川書店
辞退

801,684
武村玉春堂

2

㈲辻本書店
辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



．

．

．

． まで

．

．

．

． 公表していません

． 設定していません 　

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

5 入札の種類 条件付き一般競争入札（事後審査なし）

2 場所 橿原市内一円

3 契約番号 5024001747

公　表　開　札　録
令和 3年 1月27日 入札執行

1 案件名 令和２年度　書架購入

4 納入期限 令和 3年 3月26日

予定価格

9 最低制限価格

6 設計金額

7 最低制限基準金額

公表していません

8

設定していません

安田　清

12 落札者所在地 橿原市見瀬町６１７－３

10 落札の有無

11 落札者氏名 ブックランド橿原

有

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

13 落札金額 1,007,655円

916,050
ブックランド橿原

落札

935,400
吉村文具店

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



．

．

．

． まで

．

．

．

． 公表していません

． 設定していません 　

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

5 入札の種類 条件付き一般競争入札（事後審査なし）

2 場所 橿原市内一円

3 契約番号 5024001749

公　表　開　札　録
令和 3年 1月27日 入札執行

1 案件名 令和２年度　生徒用デスク外２件の購入

4 納入期限 令和 3年 2月26日

予定価格

9 最低制限価格

6 設計金額

7 最低制限基準金額

公表していません

8

設定していません

吉村　育三

12 落札者所在地 橿原市膳夫町３６４

10 落札の有無

11 落札者氏名 吉村文具店

有

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

13 落札金額 3,075,820円

2,796,200
吉村文具店

落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	バインダー
	k5024001549
	k5024001687
	k5024001705
	k5024001733
	k5024001747
	k5024001749


